
 

ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 

09 лютого 2026р.                           № 32/01-10 

 
Про скликання шістдесят шостої 
сесії Почаївської міської ради  
восьмого скликання  
 

Відповідно до п.4 статті 46-ї Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»: 

1. Скликати шістдесят шосту сесію Почаївської міської ради восьмого скликання 19 

лютого 2026 року у четвер о 10.00 год. в сесійному залі Почаївської міської ради за 

адресою вул. Шевченка, 2, м. Почаїв. 

2. На порядок денний винести питання: 

2.1. Про прийняття до Почаївського міського бюджету міжбюджетних трансфертів із 

обласного бюджету Тернопільської області. 

2.2. Про затвердження звіту про виконання Програми призначення і виплати 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі на 2023-2025 роки. 

2.3. Про затвердження звіту про виконання Програми підтримки військовослужбовців 

Почаївської міської територіальної громади, які брали (беруть) участь в захисті 

України, їх сімей та членів сімей загиблих військовослужбовців на 2024-2025 

роки. 

2.4. Про внесення змін до Програми відшкодування пільгових пенсій медичних 

працівників КНП « Почаївська РКЛ» на 2024-2026 роки. 

2.5. Про внесення змін до Програми допомоги військовим частинам ЗСУ, ДФ 

Кременець 1 «Почаївська сотня», підрозділу територіальної оборони на 2026 рік. 

2.6. Про затвердження звіту про виконання Програми « Сприяння поліції у підвищенні 

рівня безпеки громадян на території Почаївської територіальної громади на 2024-

2025 роки». 

2.7. Про затвердження звіту про виконання Програми захисту населення і територій 

Почаївської територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2021-2025 роки. 

2.8. Про затвердження звіту про виконання Програми Сприяння Кременецькому МРВ 

УСБУ в Тернопільській області у протидії організованій злочинності, корупції та 

тероризму на території Почаївської громади на 2021-2025роки». 

2.9. Про затвердження звіту про виконання Програми підтримки громади-форпосту 

Долинської сільської територіальної громади Запорізького району, Запорізької 

області. 

2.10. Про затвердження звіту про виконання Програми забезпечення перебування 

внутрішньо переміщених осіб у тимчасових пунктах проживання та місцях 



тимчасового перебування на території Почаївської міської територіальної громади 

на 2025 рік. 

2.11. Про затвердження звіту про виконання Програми допомоги військовим 

частинам ЗСУ, ДФ Кременець 1 «Почаївська сотня», підрозділу територіальної 

оборони на 2025 рік. 

2.12. Про затвердження звіту про виконання Програми з інфекційного контролю та 

дотримання заходів із запобігання інфекціям, пов’язаних з наданням медичної 

допомоги КНП «Почаївська РКЛ» на 2022 – 2025 роки. 

2.13. Про затвердження звіту про виконання Програми оборонної, мобілізаційної, 

агітаційної роботи та призову на строкову військову службу, військову службу за 

призовом осіб офіцерського складу, військову службу за контрактом та реалізації 

заходів мобілізаційної підготовки і оповіщення на 2023-2025 роки. 

2.14. Про затвердження звіту про виконання Програми ремонту та облаштування 

об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту, які перебувають у 

комунальній власності Почаївської міської ради на 2024 -2025 роки. 

2.15. Про затвердження звіту про виконання Програми «Сприяння облаштування 

оборонних рубежів на території України на 2024-2025 роки». 

2.16. Про затвердження Звіту про виконання бюджету міської територіальної громади 

за 2025 рік. 

2.17. Про внесення змін до бюджету Почаївської міської територіальної громади на 

2026 рік. 

2.18. Про встановлення доплати за роботу в несприятливих умовах праці 

педагогічним працівникам закладів освіти (місцевий бюджет). 

2.19. Про підвищення посадових окладів педагогічних працівників закладів освіти, які 

утримуються за рахунок місцевого бюджету. 

2.20. Про затвердження бухгалтерської служби закладу дошкільної освіти «Мрія» 

Почаївської міської ради. 

2.21. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі, 

лазні по вул. Центральна, 45 в с. Ридомиль. 

2.22. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлового 

приміщення, млина по вул. Центральна, 79 в с. Ридомиль. 

2.23. Про розроблення змін до Стратегії розвитку Почаївської міської об’єднаної 

територіальної громади до 2027 року та Плану заходів з її реалізації на 2026 - 2027 

роки. 

2.24. Земельні питання: 

2.24.1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0727 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Ярослава Мудрого, 33 гр. 

Косар Галині Антонівні, гр. Чорнобай Галині Володимирівні 

2.24.2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Дружби, 37, гр. Кушнірук 

Ганні Миколаївні 

2.24.3. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 



площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Галицька, 8 гр. Нікітюк 

Ірині Валеріївні 

2.24.4. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,0611 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Марка Вовчка, 10 гр. 

Слободян Мар’яні Вікторівні 

2.24.5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Дружби, 31А, гр. Стояк 

Людмилі Андріївні 

2.24.6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0738 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Ярослава Мудрого, 32, гр. 

Фурсик Оксані Анатоліївні 

2.24.7. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території власної 

земельної ділянки площею 1,1988 га для розміщення виробничої, громадської, 

житлової і садибної забудови за межами м. Почаїв на території Почаївської 

міської територіальної громади  гр. Пальчевській Віті Сергіївні 

2.24.8. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території власної 

земельної ділянки площею 0,1557 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв,  гр. Чижу 

Сергію Анатолійовичу 

2.24.9. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

межами м. Почаїв, Кременецького району Тернопільської області гр. Лесику 

Олегу Ігоровичу 

2.24.10. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

межами м. Почаїв, Кременецького району Тернопільської області гр. Лесику 

Руслану Ігоровичу 

2.24.11. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

межами м. Почаїв, Кременецького району Тернопільської області гр. 

Тєнєшевому Вячеславу Фарідовичу 

2.24.12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

межами м. Почаїв, Кременецького району Тернопільської області гр. Іващук 

Ларисі Михайлівні 



2.24.13. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

межами м. Почаїв, Кременецького району Тернопільської області гр. Уйвану 

Руслану Васильовичу 

2.24.14. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

межами м. Почаїв, Кременецького району Тернопільської області гр. Уйвану 

Руслану Васильовичу 

2.24.15. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

межами м. Почаїв, Кременецького району Тернопільської області гр. 

Штогрину Дмитру Руслановичу 

2.24.16. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

межами м. Почаїв, Кременецького району Тернопільської області гр. Яновій 

Марії Андріївні 

2.24.17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки площею 0,2046 га в місті Почаїв, вул. 

Кременецька 

2.24.18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,0020 га для будівництва та обслуговування будівель кредитно – 

фінансових установ в м. Почаїв, площа Тараса Шевченка, АТ КБ 

“ПриватБанк” 

2.24.19. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, що підлягає продажу на земельних 

торгах у формі аукціону площею 0,0577 га для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення 

відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вул. Промислова, 

5 Кременецького району Тернопільської області  

2.24.20. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності площею 

8,3621 га, землі запасу, яка розташована за межами м. Почаїв 

2.24.21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Молодіжна, 22, гр. 

Бойко Любові Назарівні 

2.24.22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,6941 га,  площею 0,2094 га, площею 0,1919 га для ведення товарного 



сільськогосподарського виробництва  на території Почаївської міської 

територіальної громади, гр. Сімчук Павліні Григорівні 

2.24.23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,2058 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Сонячна, 32, гр. 

Стецюку Анатолію Петровичу 

2.24.24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,2396 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Шевченка 7А, гр. Мінчук 

Параскеві Юріївні 

2.24.25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,3351 га, площею 0,2149 га для ведення особистого селянського 

господарства в с. Комарин, гр. Кармазенко Галині Василівні 

2.24.26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Шевченка, 15, гр. Тівону 

Анатолію Степановичу 

2.24.27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Молодіжна, 6, гр. 

Богайчук Галині Антонівні 

2.24.28. Про затвердження детального плану території власної земельної ділянки 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд площею 0,2500 га в с. Лосятин, гр. Климчук Галині Володимирівні 

2.24.29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,1165 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця Надрічна, 4, гр. Галясу 

Миколі Івановичу. 

2.24.30. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 5,5034 га для подальшого продажу права оренди на неї на 

земельних торгах у формі аукціону для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами с. Борщівка Кременецького 

району Тернопільської області та надання дозволу на виготовлення експертної 

грошової оцінки 

2.24.31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Підгірна, 16А, гр. Лесику 

Петру Васильовичу 

2.24.32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  



площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Польова, 12, гр. 

Присяжнюку Олександру Петровичу 

2.24.33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,2243 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Центральна, 19, гр. 

Кулик Оксані Володимирівні 

2.24.34. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Підгірна, 40, гр. Юрчак 

Надії Микитівні 

2.24.35. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки площею 

0,1211 га для іншого сільськогосподарського призначення в с. Ридомиль вул. 

Центральна, 79 

 

3. Секретарю Почаївської міської ради оприлюднити через засоби масової інформації 

повідомлення про скликання шістдесят шостої сесії Почаївської міської ради VIII 

скликання, організувати підготовку та проведення пленарного засідання сесії 

міської ради; забезпечити організаційно-технічне проведення сесії міської ради. 
 
 
 
 
 
 
Міський голова         Василь БОЙКО 
 
Максимчук Сергій 
 
Мамчур Сергій 


